Cal. Vn̄ infficunt q̄n nob̄ cō
punctio lacrimaz diuinū

roris infusione vt d̄ma miseracōe
cōferet. Neq̄ em̄ eā lacrimaz opū
tionē q̄n volū offerre p̄ualem.
s̄ tunc ipendit q̄n ip̄s largitate p̄
stat. **Vt disp̄derem de ciuitate dm̄**
om̄s op̄antes iniquitate. Ciuitatez
dm̄ aiām piā p̄tes dixerūt eē de q̄
dyabolus disp̄ditur: q̄n a sua intē
cōe remouet. **O crudel o tyrānice**
volūtatis dyaboli iniquitas. Nō suf
ficiet ei q̄ hoies mori se cit. s̄ adhuc
ne p̄ p̄maz t̄cupati possint viuere
et saluari. vehement̄ insistit. **Sed**
tu d̄ne q̄ vides ipudicissimū hostē
p̄rauidā defensionēz. ne ille ad
vltū suū puemat. q̄ te nob̄ offen
sum v̄ iratū facere insaciabili calli
ditate festinat. **Cognouim̄ q̄tis**
iste fuerit sanctissim̄ vir. q̄ miām
et iudiciū dm̄ pura mēte cātavit.
quemadmodum malos absolute
vitauit. b̄oīs at̄ fuerit gratissima
societate cōiunctus. cōcipiscētiā
cordis sui saluberrima delibacōne
subiecit. vt merito p̄fectionem
tenuisse videatur quam centenari
us numerus. cuius iste p̄s ē fiḡre
ph̄ite. **Col.** Prestet nob̄ d̄ma
tur. **Col.** miā grām ac forti
tudinem interficiendi in nobis p̄
uos victoz motus. et d̄m̄cis per
oia obedire m̄adatis: vt n̄ cū p̄dō
ribus a ciuitate dm̄ i illo extemo
iudicio disp̄damur. s̄ mortificati
in nob̄ i. ihs et p̄dōz remissione
adepta cū sanctis el̄is i tabernacu
la eterne felicitatis recipi merea
mur. **Per christum dominum no**
strum: cui est honor a gloria in se
cula seculorum. Amen

Dicimus. **Ci**
Domine exau
di orationem Titulus
Cassiodo. Oratio

pauperis cum anxius fuerit et coram domino effuderit precem suam. Quis aliqui presertim psalmum domino saluatore putauerunt esse aptum dum

Mico pro eo quod apostolus ad hebreos. i. allegat litteram huius psalmi. viz. vnicuique Inicio tu domine terra fundat. etc. vsque ibi Et animi tui non deficient. per hanc litteram probans equalitatem filii ad patrem in potentia et duratione.

Cass. Conueniens tamen videtur pauperis sicut et ipse titulus continet introducere in hac relatione personam. quia multa sunt que christi imaculato nequeant conuenire. primo quod anxius nullus fuisse legitur dominus christus. Anxius est enim qui in graui discrimine constituitur nulla preterquam sequi debeat nouit eligere. Deinde quod infra dicitur. oblitus sum comedere panem meum. et illud quod cinerem tanquam panem manducaui. Ad terram enim non legitur christus fuisse in hac egestate. Et nota quod dum ubique in titulo nomina sunt posita: hic pauper sine nomine introducit ad loquendum. scilicet ut cum vnicuique attribuitur. omnes christi pauperes cognoscerent hoc sibi attributum. Omnino preterea credendum est hunc psalmum esse exemplum ex his qui intitulatur ab oratione quibus penitentium quintus esse videatur

Hugo hanc autem dicitur esse quibus penitentibus precipue loquitur de illa parte penitentibus cuius efficacia dicitur oratione. **Colle.** cuius efficacia dicitur oratione. si scire volueris: hanc sibi titulo psalmi. lxxxix. inuenies luculenter depictam. **Predicti** vero tituli talis est sensus **Hugo**. **Iste** psalmus est oratio pauperis et anime paupertate spirituali gementis cum anxius fuerit in miseris vite presentis. et effuderit coram domino pro se sua. **Cass.** Cum dicit coram domino esse suam. **Cass.** tale oratione. vltimeligi quod de sacculi anime ante pedes regios qui auri metalli copia de coelo fundat. vix ei repies sicut quod dicitur ut orationi cuius non aliquid maneat aliene cogitationis iurra obstatu et iustitiam quod dei mens dirigat dedit ac frangata id est etiam magnam atque saluberrimum est oratione ceptum iugiter imminet et cum adiutorio dei obstatu viuaciter suggestio inimici. quoniam hanc spiritus ab deo mens stabili iustitiam condit **Vides** itaque propheta ante aduentum domini humanos indefinenter crescere errores personam pauperis ouementem assumpsit. quod calamitates mundi presentie humilitate defleret. ut cito illi misericordis subueiret que tot mala adunato fasce depremebat: dicit ergo

One exaudi orationem meam. **Mico.** Proce ex corde: quod oratione secundum deum male nunc est ascensus mentis in deum. **Let clamor meus** procedens ex ore ad te veniat. et acceptus sit coram te **Cass.** Hunc autem modum sancte oratione mis seruandum deuotissimi christi ante intelligat ut ibi ipsum cogit

quod orat. ipsum respiciat mente
cui supplicat: omnes superfluas.
cogitationes excludat. aliud non
admittat extraneum. ne ut ait quidam
purissimi fontibus apros immittite
revideat in puidus. Hinc etiam san-
cti ambrosij in apostolus hore sexte ro-
scus p̄nus ille redoluit. Ait ei Ora-
to mente dñm orato simul spiritu
ne vox sola xp̄o canat. S̄esus q̄ n̄
alibi ductus aberret fluctuās va-
nis preventis casibus. Tūc em̄ ac-
cepta est deo orō canentiū si pura
mens id gerat q̄ explicat. Sequi-
tur vox de pre

Rico **R**on-
cantis. **au**tas fa-
ciem tuā a me. **viz** p̄mittēte p̄ pec-
catorū meorū enormitate repellēdo
orōem meā. loquit̄ de deo ad mo-
dum hōis q̄ auertit faciem ab eo
que; nō vult exaudire addit̄ in q̄
cūq; die tribulor. **s.** simole pecca-
torū aut seculi aduersitate p̄mor-
tidā ad me. **p**recante p̄ auxilio
laurem tuā. **v** demeritā tuā exau-
diendo p̄tationem meam.

Cassi Cum em̄ in totos audi-
at. totos videat. solos
illos aspicere a audire dī. quorū
preces benign⁹ exaudit. **q̄** cū
q̄ die iuo caueo te: **v** lociter exau-
di me. **q**uantū se i humilitate pe-
nitens iste p̄na mēte p̄strauerat.
tū in ipsa supplicatōne crescebat.
Nā cū p̄mo dixisset. **m**clina ad me
aurem tuā. **q̄** ostendit̄ p̄t̄ vt ce-
letius valeat audiri. **q**ui vero velo-
citate postulat. de impetratōne se-
curus est subiūgit cām **Rico**